Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ INN.1708S
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ
ЧАСТИЧНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ
нагрузка на
направляющие
10 кгнаправляющие
частичного
выдвижения
182/214/246/278/310/342/374/406
номинальная длина
направляющих, ммвысота направляющих
17 мм
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.1708S.182.ZN 182 сталь цинк 100 комплектов
INN.1708S.214.ZN 214 сталь цинк 100 комплектов
INN.1708S.246.ZN 246 сталь цинк 100 комплектов
INN.1708S.278.ZN 278 сталь цинк 100 комплектов
INN.1708S.310.ZN 310 сталь цинк 100 комплектов
INN.1708S.342.ZN 342 сталь цинк 100 комплектов
INN.1708S.374.ZN 374 сталь цинк 100 комплектов
INN.1708S.406.ZN 406 сталь цинк 100 комплектов
Основные характеристики: В комплект входит:
• Направляющие шариковые INNER частичного выдвижения
• Длина 182/214/246/278/310/342/374/406 мм
• Нагрузка 10 кг